[image: image1.png][ENOBOW COH03 A

119180, Mocksa, Ten..  +7 499 230-04-50 e-mail: info@dssro.ru
yn. bonbLuas Aknmanka, thakc: +7 499 230-02-84 web:  www.dssro.ru
OLEHLLIKOB 1. 31, och. 315

ПРИКАЗ № КП 6/2014
г. Москва

  «27» января 2014г.
О проведении плановой проверки

членов Некоммерческого партнерства

саморегулируемой организации

«Деловой Союз Оценщиков» на I квартал 2014 года.

В соответствии с планом проверок членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Деловой Союз Оценщиков» (далее НП СРО «ДСО»), утвержденным решением собрания членов Президиума НП СРО «ДСО» (Протокол № КП 4/2014 от 27.12.2014) на I квартал 2014 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комитету по контролю за осуществлением оценочной деятельности членами НП СРО «ДСО» в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ и внутренними нормативными документами НП СРО «ДСО» провести плановую проверку следующих членов НП СРО «ДСО»:
	Щеголева Людмила Владимировна,  0291

	Винзовский Андрей Викторович, 0039

	Герасимова Юлия Викторовна, 0052

	Кадомцев Игорь Александрович, 0102

	Овчинников Игорь Анатольевич, 0190

	Те Инна Дмитриевна, 0251

	Адамкович Людмила Владимировна, 0001

	Аксенова Алла Александровна, 0004

	Антонова Ирина Юрьевна, 0007

	Белоусов Алексей Митрофанович, 0017

	Буланова Галина Николаевна, 0030

	Бурменко Александр Дмитриевич, 0031

	Ванюшкина Татьяна Петровна, 0034

	Верещагин Геннадий Анатольевич, 0038

	Володина Маргарита Михайловна, 0045

	Воронцова Татьяна Петровна, 0047

	Полетаева Ирина Андреевна, 0212

	Станицкий Иван Александрович, 0243

	Тарабукин Прокопий Прокопьевич, 0249

	Цедилкин Дмитрий Александрович, 0269

	Горская Наталия Николаевна, 0059

	Горюков Андрей Юрьевич, 0060

	Горюков Юрий Павлович, 0061

	Градецкий Александр Валерьевич, 0063

	Галахова Наталья Александровна, 0049

	Горбунова Елена Анатольевна, 0058

	Губин Денис Сергеевич, 0065

	Гуща Инна Васильевна, 0068

	Двойнос Наталья Юрьевна, 0070

	Дорченков Валерий Валерьевич, 0077

	Дронова Антонина Юрьевна, 0078

	Дудкин Александр Николаевич, 0080

	Золотарёв Андрей Владимирович, 0091

	Золотарёв Юрий Иванович, 0092

	Ивлиева Наталья Николаевна, 0097

	Ильин Александр Федорович, 0100

	Илясова Анастасия Олеговна, 0101

	Калюжина Лиана Михайловна, 0104

	Ланина Елена Анатольевна, 0145

	Лебедева Лидия Ивановна, 0147

	Лебенко Сергей Александрович, 0148

	Садовский Александр Алексеевич, 0229

	Лимбах Ольга Николаевна, 0150

	Логачева Екатерина Александровна, 0153

	Логвина Ольга Алексеевна, 0154

	Малиненко Юрий Сергеевич, 0162

	Марченко Шушаник Юрьевна, 0168

	Медведев Сергей Владимирович, 0171

	Мельников Владимир Станиславович, 0300

	Могила Виталий Валериевич, 0175

	Морозов Владимир Михайлович, 0176

	Мячина Вера Анатольевна, 0179

	Назаренко Екатерина Викторовна, 0180

	Клепиков Артем Юрьевич, 0113

	Козлова Лариса Геннадьевна, 0115

	Конев Сергей Владимирович, 0120

	Никифоров Вадим Юрьевич, 0186

	Отводенков Павел Вячеславович, 0194

	Павлова Анна Владимировна, 0195

	Панасенко Юрий Геннадьевич, 0199

	Пахомов Игорь Михайлович, 0203

	Пашкина Татьяна Витальевна, 0205

	Пивоваров Николай Сергеевич, 0208

	Подлесный Виктор Юрьевич, 0211

	Полуэктова Татьяна Борисовна, 0213

	Прокофьева Любовь Геннадьевна, 0217

	Просвиров Антон Александрович, 0218

	Радкевич Валентина Викторовна, 0219

	Раковский Максим Львович, 0220

	Ревин Сергей Александрович, 0222

	Рымар Татьяна Викторовна, 0226

	Соловей Любовь Ивановна, 0239

	Сотникова Татьяна Анатольевна, 0241

	Стручкова Айталина Валериановна, 0247

	Стульнева Людмила Анатольевна, 0248

	Тарасова Александра Юрьевна, 0250

	Цветков Александр Александрович, 0267

	Чекунова Марина Васильевна, 0271

	Чибизов Юрий Игоревич, 0273

	Чумакова Татьяна Викторовна, 0274

	Шайдуллин Ринат Рафаилович, 0275

	Шарова Светлана Юрьевна, 0279

	Шевцова Ирина Анатольевна, 1-V

	Шорина Светлана Сергеевна, 0285

	Утянских Денис Алексеевич, 0260

	Фролова Елена Александровна, 0265

	Халина Ольга Алексеевна, 0266

	Щербинина Олеся Олеговна, 0293

	Эдишерашвили Марина Викторовна, 0294

	Степанова Анна Сергеевна, 0245

2. Дата начала проведения плановой проверки: 10.02.2014 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на главного специалиста Комитета по контролю Насибулину Динару Мансуровну.
Генеральный директор

Шевцова И.А.
Некоммерческое партнерство «Деловой Союз Оценщиков»   |   ОГРН 1107799001310   ИНН 7720286797   КПП 772001001